國立台南高級工業職業學校103學年度第一學期辦理
一般及身障學生廣告招牌製作融合班活動計畫

一、 依據：

依據教育部國民暨學前教育署103年10月8日台教國署高字第1030107964號函「103學年度第1學期高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案之各子計畫」辦理。

二、 主旨：
(一)瞭解廣告招牌製作的內涵。

(二)熟稔廣告招牌金屬結構製作技巧。

(三)增進學生就業能力，提昇學生專業技能。

(四)培養主動積極的工作態度，提昇未來就業穩定度。
三、 上課地點：板金科實習工場。
四、 名額：

(一)台南巿科技大學、高中職一般生及身障生(請師長或家長協助參與學習)。

(二)最少5人以上開班，最多20人。

五、 課程表
	編號
	上課日期
	上課內容
	備註

	1.
	11月 16日(星期日)

AM(PM)09：00 ~15：00
	1. 廣告招牌製作內容介紹及工作安全需知
2. 廣告招牌樣式設計
3. 角鐵剪切操作
	由敖克定老師擔任教學活動

	2.
	11月 22日(星期六)

AM(PM)09：00 ~15：00
	4. 特殊銲接練習

5. 金屬板剪切操作
6. 金屬板折摺操作

	3.
	11月 23日(星期日)

AM(PM)09：00 ~15：00
	7. 廣告招牌塗裝
8. 廣告招牌組立

六、 相關經費：

(一)授課教師鐘點由103學年度第一學期高中職適性學習社區教育資源均質化項下支應。

(二)上課之內容開班後，授課教師有權依學員需要而調整之，學員不得有異議。

(三)參加課程之各國中高中職一般生及身障生每人上課用材料費 1200元。

七、 本計畫簽請校長核可後公佈實施。
國立台南高級工業職業學校103學年度第一學期辦理

高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

報名表

	學校名稱：

學校地址：
	□一般生□身障生

	聯絡人員：
	聯絡電話：

	職    稱：
	手    機：

	學生姓名
	請填寫班別名稱

· 開設班別有：烘焙、調飲、食物製備、商業禮儀、汽車美容、清潔實務、事務電腦應用班、廣告招牌、單車修護即體驗、機車修護等10個班。

· 須以學校為報名單位，不接受個別報名，採取先報名先錄取為原則。
· 報名日期：即日起至103年11月12日(星期三)中午12點止(11/14下午在南工網頁(各科簡介(綜合職能科(最新消息，公告錄取名單)。

· 若有中重度障礙學生，請家長及老師協助參與課程活動。

· 錄取之學生請交二吋照片，製作出入校門及上課辨別證用。
· 報名表若不夠使用，請自行影印填寫之。

· 每位學員出席率達4次以上者，課程結束後，寄發證書至原學校代為轉發。
· 填寫完後請將報名表傳真至06-3022926楊川賢老師收(請於傳真後，來電確認)

· 因場地及名額有限，請即早報名※
第 1 頁，共 2 頁